
O B E C   S R B E Č 

IČ: 00244449 

se sídlem 270 65  Srbeč 16 

telefon: 313 562 333      e-mail: info@srbec.cz 

 

 

Zápis 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Srbeč 

konaného dne 20. prosince 2024 od 17:00 hodin 

v budově Obce čp. 16 v Srbči 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání ZO Srbeč (dále též jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno dne 20. prosince 2024 

v 17:25  hodin starostou Obce Srbeč (dále i jako „předsedající“). 

Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. 

Přítomno je celkem 8 členů zastupitelstva z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, omluven 

– Miloš Eberle, zastupitelstvo je tudíž usnášeníschopné (92 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb.).  

Není přítomen žádný host na tomto veřejném zasedání. 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu  p. Bc Jiřího Vitnera a p. Miroslavu Trojákovou a 

zapisovatelem p. Marcelu Barešovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním byla dána možnost všem přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

ZO Srbeč určuje ověřovatele zápisu p. Bc. Jiřího Vitnera. a p. Miroslavu Trojákovou a 

zapisovatelem p. Marcelu Barešovou. 

Výsledek hlasování:              Pro  5                 Proti 0                       Zdrželi se 3 

Usnesení č. 92  bylo schváleno. 

Schválení programu veřejného zasedání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací na úřední desce  

a zároveň navrhl rozšíření programu o samostatný bod – Schválení rozpočtového výhledu na 

r. 2025 - 2029 

Návrh usnesení: 

mailto:info@srbec.cz


ZO Srbeč schvaluje následující program veřejného zasedání: 

 

1) Zahájení veřejného zasedání 

2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3) Schválení programu veřejného zasedání 

4) Kontrola plnění předchozích usnesení 

5) Schválení rozpočtu obce na rok 2025 

6) Schválení rozpočtového výhledu na r. 2025 - 

2028 

7)  Došlá pošta 

8) Diskuze 

9) Závěr 

 

Výsledek hlasování:            Pro 8               Proti 0                 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 93  bylo schváleno. 

Body č. 1), 2), 3) programu zasedání byly již projednány a naplněny  a předsedající přešel 

tedy k projednání v pořadí dalšího bodu programu: 

Kontrola plnění předchozích usnesení 

 Starosta vznesl dotaz na zastupitele Františka Tintěru, zda byly splněny úkoly z předchozího 

veřejného zasedání, p. Tintěra uvedl, že se nebude k této otázce vyjadřovat. 

Schválení  rozpočtu obce na r. 2025 

  Návrh usnesení: 

ZO Srbeč schvaluje rozpočet obce na rok 2025 jako schodkový a závaznými ukazateli jsou 

paragrafy. 

Výsledek hlasování:                      Pro   8                   Proti 0                 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 94 bylo schváleno. 

Schválení rozpočtového výhledu na r. 2026 – 2028 

Návrh usnesení: 

ZO Srbeč schvaluje rozpočtový výhled na r. 2026 – 2028. 

Výsledek hlasování:                    Pro    8                     Proti  0               Zdrželi se 0 

Usnesení č. 95 bylo schváleno. 

Došlá pošta 

Č.j. 118/24 žádost spol. Duha Maják Mšec, IČO: 70130230 o roční příspěvek na činnost ve 

výši 3 000,-Kč. 



Návrh usnesení: 

ZO Srbeč schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3 000,-Kč na činnost spol. Duha Maják 

Mšec, IČO: 70130230. 

Výsledek hlasování:                Pro 8                     Proti 0                      Zdrželi se 0 

Usnesení č. 96 bylo schváleno.  

 č.j. 129/24 žádost TJ Sokol Srbeč, z.s. o poskytnutí dotace na rok 2025 ve výši 100 000,-Kč na 

provozní náklady  

č.j. 130/24 žádost TJ Sokol Srbeč, z.s. o poskytnutí dotace na rok 2025 na opravu a údržbu 

budovy sokolovny 

ZO žádosti TJ Sokol projedná až poté, co bude v řádném termínu předloženo vyúčtování 

dotací poskytnutých na rok 2024. 

Diskuze 

Poté předsedající v 18:40 hod ukončil veřejné zasedání zastupitelstva 20.12.2024. 

Zapisovatel:       Marcela Barešová                 ……………………………………………….. dne 20.12.2024 

Ověřovatelé:       Bc. Jiří Vitner                       .…………………………………………………dne 20.12.2024                          

                            Miroslava Trojáková             …………………………………………………dne 20.12.2024 

 Vít Řebík – starosta                                         ………………………………………………….dne 20.12.2024 

 

Vyvěšeno na pevné a el. úřední desce dne ………………. 


